
UCHWAŁA NR LVIII/326/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Pilawie Górnej na 2024 rok 

Na podstawie § 46 ust. 3 uchwały nr 211/XLIX/2018 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 9 listopada 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Piława Górna, Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan pracy Rady Miejskiej w Piławie Górnej, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Piławie Górnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A934DFEA-EB8D-448C-A299-BA508B86B1CB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVIII/326/2024 

Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ NA ROK 2024 

Lp. Termin* Tematyka 
1. 25 stycznia 

(czwartek) 
- działalność Rady Seniorów 
- zatwierdzenie planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Piławie Górnej na 
2024 rok 
- zatwierdzenie planu pracy Rady Miejskiej w Piławie Górnej na 2024 rok 
- rozpatrywanie projektów uchwał 
- sprawy bieżące 

2. 28 lutego 
(środa) 

- informacja na temat funkcjonowania  żłobka gminnego – wystąpienie dyrektora 
żłobka 
- bezpieczeństwo w mieście – informacja Kierownika Posterunku Policji w Piławie 
Górnej i Prezesa OSP 
- rozpatrywanie projektów uchwał 
- sprawy bieżące 

3. 28 marca 
(czwartek) 

- sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej za 
2023 rok 
- sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i systemie pieczy 
zastępczej w Ośrodku Pomocy Społecznej w Piławie Górnej za rok 2023 oraz 
przedstawienie potrzeb związanych z realizacją zadań w 2024 roku 
- informacja na temat funkcjonowania Klubu Senior+. Problemy ludzi starszych 
i niepełnosprawnych - formy opieki, obowiązki i możliwości gminy w tym zakresie 
- rozpatrywanie projektów uchwał 
- sprawy bieżące 

4. 25 kwietnia 
(czwartek) 

- sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii oraz Uzależnieniom Behawioralnym 
za rok 2023 
- stan dróg powiatowych w Piławie Górnej oraz plany remontowe, informacja na 
temat przebudowy ul. Piastowskiej – wystąpienie Dyrektora Zarządu Dróg 
Powiatowych w Dzierżoniowie  
- rozpatrywanie projektów uchwał 
- sprawy bieżące 

5. 29 maja 
(środa) 

- ocena zasobów pomocy społecznej 
- działalność organizacji pozarządowych na terenie gminy. Sprawozdanie 
z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok poprzedni. 
- rozpatrywanie projektów uchwał 
- sprawy bieżące 

6. 27 czerwca 
(czwartek) 

- organizacja wypoczynku letniego dzieci i młodzieży na terenie gminy 
- debata nad przedłożonym przez Burmistrza Piławy Górnej raportem o stanie 
Gminy Piława Górna – votum zaufania 
- rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Piława Górna – 
absolutorium 
- rozpatrywanie projektów uchwał 
- sprawy bieżące 

7. lipiec Przerwa wakacyjna 

8. 29 sierpnia 
(czwartek) 

- informacja na temat funkcjonowania placówek oświatowych na terenie Gminy 
Piława Górna w roku szkolnym 2023/2024 – wystąpienia dyrektorów placówek 
oświatowych 
- stan przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2024/2025 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A934DFEA-EB8D-448C-A299-BA508B86B1CB. Podpisany Strona 1



- informacja na temat propozycji zadań do budżetu na 2025 rok 
- rozpatrywanie projektów uchwał 
- sprawy bieżące 

9. 26 września 
(czwartek) 

- promocja miasta i współpraca z miastami partnerskimi 
- rozpatrywanie projektów uchwał 
- sprawy bieżące 

10 30 października 
(środa) 

- informacja Przewodniczącego RM o oświadczeniach majątkowych 
-  informacja Burmistrza Piławy Górnej o oświadczeniach majątkowych 
- informacja o stanie realizacji zadań inwestycyjnych zaplanowanych na 2024 rok, 
efektywność i wykorzystanie środków zewnętrznych w zakresie zadań 
realizowanych przez gminę 
- rozpatrywanie projektów uchwał 
- sprawy bieżące 

11 28 listopada 
(czwartek) 

- informacja na temat mienia gminy zarządzanego przez Zarząd Budynków 
Mieszkalnych Sp. z o.o. w Piławie Górnej 
- informacja na temat rozwoju sportu w mieście – wykorzystanie obiektów 
sportowych na terenie miasta 
- rozpatrywanie projektów uchwał 
- sprawy bieżące 

12. 30 grudnia 
(poniedziałek) 

- uchwalenie Budżetu Gminy na 2025 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej 
- zatwierdzenie planów pracy komisji Rady Miejskiej w Piławie Górnej na 2025 rok 
- zatwierdzenie planu pracy Rady Miejskiej w Piławie Górnej na 2025 rok 
- rozpatrywanie projektów uchwał 
- sprawy bieżące 

*terminy sesji mogą ulec zmianie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A934DFEA-EB8D-448C-A299-BA508B86B1CB. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Mając na uwadze § 46 ust. 3 uchwały nr 211/XLIX/2018 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia  
9 listopada 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Piława Górna, roczny plan pracy Rada zatwierdza podejmując 
stosowną uchwałę.  

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A934DFEA-EB8D-448C-A299-BA508B86B1CB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/326/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ NA ROK 2024
	Uzasadnienie


